СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОТОЕ ВНЕОЧЕРЕДНОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2018 г.

с. Андреевка					№ 199.

О назначении выборов депутатов
Совета депутатов Андреевского муниципального
образования Екатериновского муниципального района
четвертого созыва

На основании статьи 6 Закона Саратовской области « О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», статьи 7 Устава Андреевского муниципального образования Совет депутатов Андреевского муниципального образования
Решил:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района четвертого созыва на 9 сентября 2018 года.
1. Опубликовать настоящее решение в газете « Слава труду» не позднее 22 июня 2018 года.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Андреевского
муниципального образования                                                  	  Т.А.Курышова

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÑÎÒÎÅ ÂÍÅÎ×ÅÐÅÄÍÎÅ  ÇÀÑÅÄÀÍÈÅ ÑÎÂÅÒÀ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß ÒÐÅÒÜÅÃÎ ÑÎÇÛÂÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò 18 èþíÿ 2018 ã.

ñ. Àíäðååâêà

¹ 199.

Î íàçíà÷åíèè âûáîðîâ äåïóòàòîâ

Ñîâåòà äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Åêàòåðèíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

÷åòâåðòîãî ñîçûâà

Íà îñíîâàíèè ñòàòüè 6 Çàêîíà Ñàðàòîâñêîé îáëà

ñòè « Î âûáîðàõ â îðãàíû ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè», ñòàòüè 7 Óñòàâà Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Ñîâåò äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ðåøèë:

1.

Назначить выборы депутатов Совета депутатов Андреевского муниципального

образования Екатериновского муниципального района четвертого созыва на 9

сентября 2018 года.

2.

Опубликовать настоящее решение в газете « Слава труду» н

е позднее 22 июня 2018

года.

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Андреевского

муниципального образования

Т.А.Курышова